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Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach zaprasza na organizowane w ramach Dni Pracodawców 2023 
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych
 
Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach w październiku 2023 r. współuczestniczy w organizacji Dni 
Pracodawców 2023. W ramach tego wydarzenia zapraszamy wspólnie pracodawców do udziału w 
dniach:

 PUP w Kozienicach organizuje dzień otwarty, którego celem jest w dniu 23 października br.
przedstawienie różnorakich form wsparcia w zakresie szkoleń, zdobywania i podnoszenia 
kwalifikacji ze szczególnym uwzględnieniem potencjalnych zmian na rynku pracy  związanych z 
transformacją cyfrową, ekologiczną, energetyczną, a także dopasowaniem pracodawców i 
pracowników do wymagań w zakresie tych transformacji (m.in. w kontekście Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego). 

 PUP organizuje dzień otwarty podczas którego wszyscy zainteresowani w dniu 24 października br.
będą mogli, podczas indywidualnych konsultacji, uzyskać kompleksową informacje na temat usług 
i instrumentów rynku pracy oferowanych przez PUP. Pracodawcy uzyskają informacje na temat 
możliwości zatrudniania bezrobotnych w ramach subsydiowanych form wsparcia, a także 
przyciągania i zatrudniania pracowników z państw trzecich. Pracownicy urzędu pracy udzielą 
zainteresowanym pracodawcom/przedsiębiorcom wsparcia dotyczącego przygotowania 
wniosków o zorganizowanie subsydiowanych form zatrudnienia.

W godzinach 11:00 – 13:00 planowane są również dyżury specjalistów z:
-Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Kozienicach,
- Urzędu Skarbowego w Kozienicach,
- a także Banku Gospodarstwa Krajowego – prezentacja oferty preferencyjnych pożyczek dla małych i 
średnich przedsiębiorstw.

 odbędą się dalsze konsultacje z pracownikami PUP w ramach dnia w dniu 25 października
otwartego.

  
 Zapraszamy serdecznie pracodawców do udziału w przygotowanych wydarzeniach.
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